
ZARZĄDZENIE Nr 62/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 marca 2020 r. 

 
w  sprawie  informacji   o   przebiegu   wykonania   budżetu   miasta   Ostróda 

za 2019 rok 

 
Na  podstawie  art. 267  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 rok Radzie Miejskiej w 

Ostródzie. 
 
 

§ 2 
Przesyłam sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2019 rok Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Olsztynie. 
 
 
                                                                       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

 

 


